ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от 04.12.2015 № 141

О   признании   утратившими  силу
отдельных                Постановлений
Администрации      Левобережного
сельского  поселения  Тутаевского
муниципального района

          В соответствии с  Федеральным  Законом  от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской области от 03.06.2015 № 595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области», Постановлением Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 28.09.2015 года № 97 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Левобережного сельского поселения, Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 29.06.2012 №55 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»;
- Постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 29.06.2012 №61 «Об утверждении  Административного регламента     предоставления      муниципальной услуги      «Предоставление      информации      об очередности  предоставления  жилых помещений на   условиях социального найма»».
2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин